Zarządzenie Nr 34/2014

z dnia 10.03.2014 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 131/2010 z dnia 13.12.2010 r. z późn. zm.
w sprawie: 
wprowadzenia „Regulaminu określającego zasady rekrutacji i kryteria naboru studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach na wyjazdy 
na studia w ramach Programu Erasmus”
Na podstawie § 51 ust. 4  Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
oraz w związku ze zmianami realizacji Programu Erasmus, w tym jego nazwy na Program Erasmus+ co zostało potwierdzone pismem z Narodowej Agencji Programu Erasmus+ doręczonego w formie elektronicznej w dniu 22 stycznia 2014 r. zarządzam co następuje: 

§ 1

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 131/2010 z dnia 13.12.2010 r. Rektora SUM 
w Katowicach w sprawie wprowadzenia „Regulaminu określającego zasady rekrutacji 
i kryteria naboru studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach na wyjazdy na studia w ramach Programu Erasmus” z późn. zm.,  wprowadza się następujące zmiany:

1) Dotychczasowa nazwa Programu „Erasmus” otrzymuje nowe brzmienie: „Erasmus+”.
2) § 1 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„Student może podjąć studia w ramach Programu nie dłużej niż do 12 miesięcy na każdym stopniu studiów lub do 24 miesięcy w przypadku jednolitych studiów magisterskich.”
3) § 7 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:
„Finansowanie studenta w czasie pobytu w Uczelni partnerskiej obejmuje:

1) „stypendium w wysokości ustalanej przez Narodową Agencję Programu Erasmus+, zgodnie z zasadami finansowania wyjazdów studentów na studia 
od  roku akademickiego 2014/2015,

2) utrzymanie stypendiów w ramach środków pomocy materialnej z Uczelni przez cały okres pobytu w Uczelni partnerskiej, o ile student uzyskał uprawnienia 
do takich stypendiów,
3) dodatkowe 200 euro na każdy miesiąc pobytu, w przypadku przyznania stypendium socjalnego w semestrze trwającym lub zakończonym tuż przed wyjazdem, 
4) zwrot składki ubezpieczenia zdrowotnego w razie wyjazdu do Uczelni w kraju nie będącego członkiem Unii Europejskiej, a posiadającej Kartę Erasmusa za cały okres pobytu w ramach Programu.””
§ 2
1. Złożone przez studentów do postępowania rekrutacyjnego na rok akademicki 2014/2015 wnioski z dokumentami przed wejściem w życie niniejszego zarządzenia, UKRE pozostawia do rozpatrzenia z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Złożone dokumenty mogą zostać wycofane z postępowania rekrutacyjnego na indywidualny wniosek studenta złożony do UKRE, nie później niż do dnia 15 marca 2014r. 
§ 3
Zobowiązuję UKRE do ogłoszenia naboru uzupełniającego skierowanego do studentów spełniających wymagania §1 ust. 2 niniejszego zarządzenia, którzy byli beneficjentami Programu Erasmus w latach poprzednich.
§ 4
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 131/2010 z dnia 13.12.2010 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.

§ 5
Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 § 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani

· Koordynator Uczelniany Programu Erasmus

· Koordynatorzy Wydziałowi Programu Erasmus

· Samorząd Studencki

· Dział ds. Studiów i Studentów 

· Dział Kontroli i Audytu 

· a/a
